pretensiones impetradas en su contra, y no se continuará con el presente 
proceso ni se analizarán las demás excepciones propuestas. 

3. Se condena en costas a favor de la parte demandada. Se establece por 
concepto de agencias en derecho la suma de DOCE MILLONES 
CUATROCIENTOS VEINTE MIL PESOS ($12.420.000). 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

CESAR ALVEAR JIMENEZ 
JUEZ 

https://www.cortesuprema.gov.co/corte/wp-content/uploads/relatorias/ci/g062018/SC1916-2018%20(2005-00346-01).doc
https://www.cortesuprema.gov.co/corte/wp-content/uploads/relatorias/ci/g062018/SC1916-2018%20(2005-00346-01).doc